Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2023 №   5762

Великий Новгород

О внесении изменений в Положение о межведомственной
комиссии по назначению муниципальной  стипендии

одаренным  детям  и  молодежи

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по назначению

муниципальной стипендии одаренным детям и молодежи, утвержденное

постановлением Администрации Великого Новгорода от 20.05.2013 № 2419,

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.7 слова "не позднее 30 мая" заменить словами "не позднее

25 января";

1.2. В пункте 2.10 слова "30 дней" заменить словами "30 календарных дней".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

тд
5762п